Pr

É

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

REQUERIMENTO Nº 199.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, em obediência ao Regimento
Interno, que seja adiado a discussão do Recurso nº 07/99, referente ao Projeto de
Lei nº 99/99,

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 1999,

FEDCo =— ZENÓBI =.Deputada Estadua

Defiro o Requerimento de acordo com o Artigo 12,
parágrafo 1º , inciso II, alínea b do Regimento
Interno.

Presidente E»

Estado da Paraiba
Assembléia Legislativa

Cata de Efitácio Pessoa
Gabinete do Deputado ZENÓBIO TOSCANO

AO EXPEDIENTE DO DIº — RECURSO Nº024 /99

o2 6OL & 199?

fe, O1 6% do 1092]
—

Senhor Presidente,
Deputado Nominando Diniz.

Em conformidade com o que dispõe o $ 1º do Art. 42, do
Regimento Interno desta Casa, requeiro a Vossa Excelência que o parecer
nº 62/99, de autoria do Deputado Carlos Mangueira, Relator na Comissão
de Constituição, Justiça e Redação do Projeto de Lei nº 99/99, seja

dd submetido à apreciação do soberano Plenário deste Poder Legislativo
mo Estadual.

Sala das Sessões, 01 de junho de 1999.

== EÓBIO TOSCANO DE OLIVE
Deputado Estadual

Ruiz WA]—
duúir GA

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

SECRETARIA LEGISLATIVA

PROCESSUAL LESGISLATIVA DAS MATÉRIAS
REGISTRO DA TRAMITAÇÃO

SUJEITAS À APRECIAÇÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, E
VENTA

E

REDAÇÃO E DEMAIS COMISSÕES PERMANENTES E/OU TEMPORÁRIAS

Constou no Expediente da Sessãoi Livro de Plenário :IA opor
Ordinária do dia 0.2 / O 1999

ÀÂsfisGot sobonº O

Em G41/06/1999 2 Uoa Qi.
Div. del/Ásséssoria ao Plenário

D/ Ulaa ab, RITO Diretor

Div. dé/Assessoria ao Plenário
Diretor Remetido ao Departamento de Assistência

e Controle do Processo Legislativo
Remetido à Secretaria Legislativa Em, CÊ log /1999.

No dia (ao foto 11999

AJDeCAMA OD Dir. da Divisão déAssessoriá ao Plenário
Div. do Departamento de Assistência e

Controle do Processo Legislativo
: Publicado no Diário do Poder Legislativo

no dia / 11999

À Comissão de Constituição, Justiça e Secretana Legislativa
é Redação para indicação do Relator Secretário

o Em /  /1999
Designado como Relator o Deputado

Secretaria Legislativa
Secretário Em / /1999

Assessoramento Legislativo Técnico Deputado
Presidente

Em f /1999 .— Apreciado pela Comissão
No dia 1 /1999

Secretaria Legislativa Parecer
Secretário Em / 11999

No ato de sua entrada na Assessoria de Secretaria Leaislativa
Plenário a Presente Propositura
consta O (vu MA) Pagina(S). No ato de sua entrada na Assessoria de

Em 7 / 6 1999. Plenário a Presente Propositura

- consta Documento (s)
hub (Zdo A A em anexo.

Asséssor Em/ /1999,

Assessor